
1

Z,ARZĄDZENIE Nr 25312009
Wójta Gminy Sieroszewice

z dniz2009-06-15

w sprawie powolania komisji dla przeprowadzania przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dtia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2007 r. Nr 142, poz. I59I ze zm.) oraz afi. 19 ust. I i 2 ustawy z dnia29 stycznia
2004r. * Prawo Zarnówień Publicznych(Dz.U. z20a4 r. Nr 19 poz.I77 ze zmiartarri)

Z a r z ąd z a m co następuje:

$ 1. Powołuje się komisję ptzetatgowąw składzie:

Przewodni azący : Jacek Sas

\= Członkowie: Ryszard Boduch

Damian Szkudlarek

$ 2. Zadartiem komisji jest przeprowadzenie postępowania w trybie ptzetargu dla wyłonienia
wykonawcy w celu przebudowy nawierzchni drogi gminnej we wsi Rososzyca, ul.
Krótka.

$ 3. Do zadankomisji na|eży w szczególności:

1. poinformowanie uczestników o zasadachprzeprowadzenia postępowania,
2. przygotowanie i przeprowadzenie postępowania'
3. sporządzenie protokofu i ogłoszenie wyniku postępowania.

s-' $ 4. Komisja podejmuj e rczsttzygnięcia w drodze głosowania.

$ 5. Po rozstrzygntęciu przetargu komisja rozrviązuje się.



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Wójta Gminy Sieroszewice

nrŻ53DaB9
z dnia 2009-06-15

Zgodnte zart.19 ust. 2 i 3 ustawy z dniaZ9 sĘczrua2004r- _ Prawo Załnóvvięń' Publicznych
(Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655) jeŻeli wartośó zamówienia jest mniejsza niz kwoty
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dtia
29 sĘcznta2004 r. _ Prawo zanówieitpublicznych, kierownik zarnawiĄącego moze powołaó
komisję przetargową Komisja ptzetatgowa moŻe mieć charakler stały lub byó powoływana
do przygotowania i przeprowadzenia określonych postępowań.

v

\ź'


